CONVOCAÇÃO SUPLENTE PROCESSO DE TELETRABALHO – CICLO 2022/2

A Comissão Local de Teletrabalho instituída pela Instrução de Serviço nº 32 publicada
no DOE de 20/05/2022, torna público a convocação da suplente do processo de seleção
para exercício de atividades laborativas em regime de Teletrabalho – Ciclo 2022/2,
Estefania Ribeiro da Silva, conforme estabelece a Lei complementar nº 874/2017 e
suas alterações previstas na Lei Complementar nº 955/2020.

A chefia imediata em conjunto com a candidata deverá elaborar o Plano de Trabalho
em conformidade com as cláusulas editalícias e legislação vigente e enviado para COLT
pelo sistema E-docs.

O Termo de Compromisso e Plano de Trabalho deverão estar assinados e enviados
para COLT, tendo sua vigência até 01 de maio de 2023.

Em 12 de janeiro de 2023.

LUANNA BASTOS OLIVEIRA

Coordenadora da Comissão Local de Teletrabalho

20
23

-7
C

R
8H

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

1/
20

23
 1

1:
56

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LUANNA BASTOS OLIVEIRA
PRESIDENTE (COMISSÃO LOCAL DE TELETRABALHO)

DP - IJSN - GOVES
assinado em 12/01/2023 11:56:32 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/01/2023 11:56:32 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LUANNA BASTOS OLIVEIRA (PRESIDENTE (COMISSÃO LOCAL DE TELETRABALHO) - DP - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-7CR8HK

20
23

-7
C

R
8H

K
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

1/
20

23
 1

1:
56

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2023-01-12T11:56:33-0300